«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Висер» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]

	Администрация
муниципального образования
сельского поселения «Богородск»
(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2024 года                                                                                    № 47

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса

Согласно статьи 11 главы 2 Закона Республики Коми от 20.11.2006 года № 115-РЗ «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства, о наименованиях географических и иных объектов в РК» (в редакции Закона РК от 27.12.2006 года № 144-РЗ), Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация муниципального образования сельского поселения «Богородск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 11:06:1201002:754 следующий адрес:
Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Корткеросский, сельское поселение Богородск, с. Богородск, ул. Михайлова, д. 63.
2. В постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» № 33 от 19.03.2021 г. «Об утверждении адресного реестра муниципального образования сельского поселения «Богородск»» внести следующее изменение: в приложении 2 к постановлению администрации сельского поселения «Богородск» от 19 марта 2021 года № 33 исключить строку:
	168057, Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Корткеросский», сельское поселение «Богородск», с.Богородск, ул.Михайлова
	63

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. руководителя администрации                                             М.В. Васильева
image1.png